










KEHADIRAN MAHASISWA 

05-02-2023 07:47:52 Hal. 1 dari 2 

 

 

AP

 

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL 

MATA KULIAH: 18D2A008T - Pendidikan Pancasila   SKS: 2 

D 

RUANG: 406A 

DOSEN: SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par.   KELAS: HARI / JAM: SENIN / 13:00 - 15:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGK 
PERTEMUAN KE  

H 
 

A 
 

I 
 

S 
 

TTL 
 

% HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 1841010263 LEIRY RAMADH    H H H H M H S A H H H H F 9 1  1 11 64.29 ✔ 

2 1841010311 INDRIANI PUT                       ✖ 

3 1941060003 BENEDICTUS D H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

4 1941160005 STEFANUS RIC H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

5 1941160008 RAUDHATUL I H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

6 2041010122 DANISA SOFIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

7 2041010123 YOSAFAT AXL H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

8 2041010125 ZAHRA FAYZA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

9 2041010128 JOSHUA MICH H H H H H A H M H H H H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

10 2041010131 RAKA BAYU A A H H A A A A M H A A A A A H F 4 10   14 28.57 ✔ 

11 2041010132 MUKHTAR RIN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

12 2041010133 MEILYADITAM H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

13 2041010134 AARON THENN H H H H H A H M H H H H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

14 2041010135 KENRICK MULI H H H H H H H M H A A A H H H F 11 3   14 78.57 ✔ 

15 2041010137 ANUGRAH PUT H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

16 2041010138 FRISKA DWI R A H H A A A H M H H H A A S H F 7 6  1 14 50.00 ✔ 

17 2041010139 AINIYYAH DES H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

18 2041010140 AMIRAH BATA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

19 2041010141 MAHESA RAHM H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

20 2041010142 DIAJENG VIND H H H H H H H M H S I H H I H F 11  2 1 14 78.57 ✔ 

21 2041010143 MUHAMMAD IQ H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

22 2041010144 JULIAWATI H H H H H H H M H H I H H H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

23 2041010145 FILBERT IMAN A H A H H H H M H H H H H H H F 12 2   14 85.71 ✔ 

24 2041010146 AGUNG FARRE H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

25 2041010147 MUHAMMAD H H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

26 2041010148 RAYHAN ALVIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

27 2041010149 RENA HAURA H H I A A A H M H A A A H A H F 6 7 1  14 42.86 ✔ 

28 2041010150 TALITHA AMEL H H A H H H H M H H A H H H H F 12 2   14 85.71 ✔ 

29 2041010151 SINCLARYN H H H H H H H M H H I H H H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

30 2041010152 FELLEN TANNI H H H H H H H M H H I H H H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

31 2041010153 MUHAMMAD R H H A A A A A M H A A A A A A F 3 11   14 21.43 ✔ 

32 2041010155 LUCKY FIRMA H H H H H H H M H H H H S H H F 13   1 14 92.86 ✔ 

33 2041010156 PRADITYA AUL H S H H A A H M H H A H H H H F 10 3  1 14 71.43 ✔ 

34 2041010158 YOVANKA ADI I H H H H H H M H H S H S H H F 11  1 2 14 78.57 ✔ 

35 2041010159 I GDE PUTU A H H A H H H H M H H I H A H H F 11 2 1  14 78.57 ✔ 

36 2041010161 ILYORA TALIT H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

37 2042070013 SHARLEEN GA    H H H H M H H H H H H H F 11    11 78.57 ✔ 

38 2042070016 DIONISIUS CH H H H H H H A M H H H H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

39 2141030010 SRI MARLINA A H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 



KEHADIRAN MAHASISWA 

05-02-2023 07:47:52 Hal. 2 dari 2 

 

 

AP

 

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL 

MATA KULIAH: 18D2A008T - Pendidikan Pancasila   SKS: 2 

D 

RUANG: 406A 

DOSEN: SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par.   KELAS: HARI / JAM: SENIN / 13:00 - 15:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGK 
PERTEMUAN KE  

H 
 

A 
 

I 
 

S 
 

TTL 
 

% HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

 

TOTAL 

H 32 35 31 34 33 31 35  38 32 25 33 32 33 37   

A 3  4 4 5 7 3   4 7 5 4 3 1  

I 1  1        5   1   

S  1        2 1  2 1   

 

JAKARTA, 05 FEBRUARI 2023 

KABAG. ADM. AKADEMIK DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH KA. DEPARTEMEN PENGELOLAAN PERHOTELAN 

                                    
( YULI ASTUTI, SE, MM ) ( SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par. ) ( Dr. LINDA DESAFITRI RATU BILQIS ) 



NILAI MAHASISWA 

05-02-2023 10:12:34 Hal. 1 dari 2 

 

 

 

TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG 

MATA KULIAH: 18D2A008T - Pendidikan Pancasila SKS: 2 

D 

RUANG: 406A 

DOSEN: SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par. KELAS: HARI / JAM: SENIN / 13:00 - 15:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 
NILAI 
AKHIR 

 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 
KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

1 1841010263 LEIRY RAMADHAN IRAWAN 70.00 70.00 70.00 70.00 B 3.00   

2 1841010311 INDRIANI PUTRI YUDIANTI    .00 E .00   

3 1941060003 BENEDICTUS DIMAS ADVENTA 85.00 79.00 80.00 80.70 A 4.00   

4 1941160005 STEFANUS RICHARD SUSANTO 85.00 82.00 78.00 80.60 A 4.00   

5 1941160008 RAUDHATUL IFFAH ALHUDA 85.00 68.00 70.00 72.40 B 3.00   

6 2041010122 DANISA SOFIANA TAUFIK 85.00 85.00 70.00 77.50 A- 3.70   

7 2041010123 YOSAFAT AXL SEBASTIAN AZIS 83.00 72.00 85.00 80.70 A 4.00   

8 2041010125 ZAHRA FAYZA SUTANTO 85.00 84.00 82.00 83.20 A 4.00   

9 2041010128 JOSHUA MICHAEL ELMIKHA SANTOS 83.00 74.00 78.00 77.80 A- 3.70   

10 2041010131 RAKA BAYU ADRIANTO  72.00  .00 E .00 KEHADIRAN KURANG, T TA 

11 2041010132 MUKHTAR RINALDI 85.00 73.00 74.00 75.90 B+ 3.30   

12 2041010133 MEILYADITAMA JOSEVANINGSIH 85.00 75.00 75.00 77.00 A- 3.70   

13 2041010134 AARON THENNARDHY 83.00 75.00 68.00 73.10 B+ 3.30   

14 2041010135 KENRICK MULIA 80.00 83.00 65.00 73.40 B+ 3.30   

15 2041010137 ANUGRAH PUTRA 85.00 70.00 75.00 75.50 B+ 3.30   

16 2041010138 FRISKA DWI RAHMADANIA 70.00 68.00 68.00 68.40 B- 2.70   

17 2041010139 AINIYYAH DESTIANA VIJAYANTI 80.00 69.00 69.00 71.20 B 3.00   

18 2041010140 AMIRAH BATARI ESTININGTYAS 83.00 75.00 75.00 76.60 B+ 3.30   

19 2041010141 MAHESA RAHMATULLAH 85.00 70.00 78.00 77.00 A- 3.70   

20 2041010142 DIAJENG VINDRILIA SAFITRI 78.00 80.00 78.00 78.60 A- 3.70   

21 2041010143 MUHAMMAD IQBAL ASYARKY 85.00 79.00 73.00 77.20 A- 3.70   

22 2041010144 JULIAWATI 83.00 75.00 67.00 72.60 B 3.00   

23 2041010145 FILBERT IMANUEL 80.00 80.00 65.00 72.50 B 3.00   

24 2041010146 AGUNG FARREL ALFARIDZIE 83.00 80.00 80.00 80.60 A 4.00   

25 2041010147 MUHAMMAD HIZRAVI INGKADIJAYA 85.00 70.00 78.00 77.00 A- 3.70   

26 2041010148 RAYHAN ALVIANSYAH IMAWAN 85.00 85.00 70.00 77.50 A- 3.70   

27 2041010149 RENA HAURA ZAHRA 68.00 65.00 68.00 67.10 B- 2.70   

28 2041010150 TALITHA AMELIA DAMAYANTI SIPAH 80.00 68.00 68.00 70.40 B 3.00   

29 2041010151 SINCLARYN 83.00 79.00 75.00 77.80 A- 3.70   

30 2041010152 FELLEN TANNISIA 83.00 79.00 72.00 76.30 B+ 3.30   

31 2041010153 MUHAMMAD RAIFANNA SUKMAWIJA 65.00 69.00 67.00 67.20 B- 2.70   

32 2041010155 LUCKY FIRMANSYAH 85.00 70.00 78.00 77.00 A- 3.70   

33 2041010156 PRADITYA AULIA FEBRIYANSYAH 70.00 68.00 72.00 70.40 B 3.00   

34 2041010158 YOVANKA ADIANDRA 80.00 72.00 72.00 73.60 B+ 3.30   

35 2041010159 I GDE PUTU ADHI KRISHNAMURTI 70.00 69.00 72.00 70.70 B 3.00   

36 2041010161 ILYORA TALITA LAUWREN 85.00 79.00 78.00 79.70 A- 3.70   

37 2042070013 SHARLEEN GAVRILA 75.00 72.00 80.00 76.60 B+ 3.30   

38 2042070016 DIONISIUS CHRISTO BAGASKARA 83.00 75.00 75.00 76.60 B+ 3.30   

39 2141030010 SRI MARLINA ANASTASYA BR NADAP 80.00 75.00 80.00 78.50 A- 3.70   



NILAI MAHASISWA 

05-02-2023 10:12:34 Hal. 2 dari 2 

 

 

 

TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG 

MATA KULIAH: 18D2A008T - Pendidikan Pancasila SKS: 2 

D 

RUANG: 406A 

DOSEN: SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par. KELAS: HARI / JAM: SENIN / 13:00 - 15:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 
NILAI 
AKHIR 

 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 
KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

JUMLAH NILAI: A = 5, A- = 12, B = 8, B+ = 9, B- = 3, E = 2 

KETERANGAN: UT = TDK IKUT UTS, UA = TDK IKUT UAS, RN = RAPAT NILAI 

 

 

JAKARTA, 05 FEBRUARI 2023 

DOSEN 

 

                      
 

( SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par. ) 
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